כמו גם, נוכח נסיבות המקרה והמלצת שירות המבחן (המבוססות על היכרות עמוקה וארוכה עם הנאשם) וכן התקדמותו והתמדתו (הראויה להערכה בכלל ובפרט אל מול שאר הנאשמים בתיק זה) של הנאשם בהליך הטיפולי אותו החל בחסות בית המשפט אשר נעתר לבקשת שירות המבחן לדחות מעת לעת את הדיונים בעניינו על מנת לשלבו בהליך מעין זה, אשר כמפורט לעיל "קצר פירותיו" (הזורעים בדמעה ברינה יקצורו).

משכך הדברים, מצאתי להורות כמתחייב בסעיף 220ד(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "החוק") ולהורות על העברתו של ההליך שבפני לבית המשפט הקהילתי כמו גם, להורות (עת לא התקיימו התנאים בסעיף קטן (א)(8) ו-(9) לחוק) שעניינו של הנאשם יובא גם בפני שופט קהילתי אשר ידון בדבר התאמת העניין לדיון בבית משפט קהילתי.

לאחר החלטתי ולמעלה מן הצורך אחתום החלטתי זו בשינויים המתבקשים "אפילו (חרב חדה) מאסר בפועל מונח/ת על צווארו של אדם אל ימנע עצמו מן (הרחמים) בקשה להושתת יד לשיקום חייו" ניתנה היום, ט' אדר תשפ"ה, 09 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.